
ZARZĄDZENIE NR   113/2021 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 28 maja 2021 r. 

 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń 

rodzinnych 

 

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 

rodzinnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 111) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Szydłowie upoważniam Panią Joannę Wikę – pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Szydłowie  do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń rodzinnych,  

o których mowa w ustawie o świadczeniach rodzinnych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Szydłowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 Wójt Gminy Szydłowo  

 

                  /-/ Tobiasz Wiesiołek 

 


